- Corpo: A pareti doppie con speciale riempimento antieffrazione ed ignifugo; 
- Note: Speciali guarnizioni ignifughe, Scanalature interne antirimozione della porta. 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di euro 2.801,70 (duemilaottocentouno/70) IVA esclusa.  

L’importo inizialmente offerto pari ad euro 2.830,00 (duemilaottocentrenta/00) IVA esclusa è stato ridotto 

dell’1% (unopercento), quale sconto per l’esonero del deposito cauzionale, come previsto al successivo punto 10.  

3. MODALITA’ DI CONSEGNA DELLA FORNITURA: